Форма №1

	Правление

Русскоязычной диаспоры Черногории

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	(адрес фактического проживания в Черногории)

	(контактный телефон)

	(адрес электронной почты)

	(дата заполнения заявления)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Совет Русскоязычной  диаспоры Черногории*.

С Уставом диаспоры ознакомлен/-а, обязуюсь соблюдать его положения.

	(личная подпись по желанию)
	(Ф.И.О.)

* - Примечание
1) Совет является первичным органом Русскоязычной диаспоры Черногории (п.5.12.1 Устава).

2) Прием в члены Совета осуществляется по решению Правления на основании волеизъявления представителя русскоязычной диаспоры (п.5.12.3 Устава).

3) Вступление в Совет диаспоры является добровольным и безвозмездным.
4) Правление диаспоры обеспечит конфиденциальность Ваших личных данных.
Приложение

1) Заявление о создании Отраслевого совета диаспоры/ об участии в его работе (Форма №2).

2) Заявление о назначении представителем диаспоры в населенном пункте Черногории (Форма №3).